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理
　
公
　
使
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一
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事
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嶺
陽
東
荘
果
州
州
京
沙
市
慶
州
門
頭
　
ラ
ヤ
根

領事餓所在地名

1
竃

ビタ

安
牛
芝
蘇
杭
南
長
沙
軍
祠
厘
汕
　
マ
バ
柴

那支

穂領事館所在地名

領事館所在地名

國アンウエ，ンス

＊ノ・技手ナリ

大使、公使駐割國名及穂領事館、領事館所在地名ヲ掲クレノ・i爽ノ如シ
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ド
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香
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来
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育
港
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漢
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シ
香
カ
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國
國
國
國
國
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米
襖
佛
英
伍
露
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領
領

米
露

領
領
領

米
　
蘭
　
佛

爾
林
審

吟々

齊
吉
長

＿1　新民府（分館）
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國
國
國
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國
國
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墨
和
選
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績大正二年十二月三十一日（部局別）文官勅奏判別人員

33．官吏公吏及恩給894

658．

員人

合計雇傭判任奏任勅任

局部

員人

合計雇傭判任奏任勅任

局部

3，071

　444
1，133

　614
　3・27

425
492
395
555
325

435
367
275
402
380

273
250
392
500
333

224
2eo
419
408
334

383
302
274
322
286

286
278
291
217
414

485
496
362
293
293

247
370
238
571
358

262
389
311

鋼
178

206，111

2，190

　　35

　219
　408
　　52

2
9
9
2
6
　
5
8
3
8
4
　
0
4
8
5
8
　
7
9
0
4
0
　
6
5
4
4
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6
5
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9
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7
6
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2
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2
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2
2
2
5
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2
2
2
3
3

128，032

788
347
837
］82

240

344
408
299
464
263

354
311
222
335
308

215
201
321
417
270

180
230
343
336
285

314
247
221
267
231

236
230
238
172
351

419
426
302
251
235

195
3｛｝3

］91

466
303

218
327
255
331
121

，463
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1
5
3
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8
4
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5
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3
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2
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3
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1
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1
1
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關東都督府
…警覗臆……
dヒ　～毎　道…

樺太厩…
東京府…

府
府
縣
縣
縣

都
阪
劇
庫
崎

京
大
紳
兵
長

縣
縣
縣
縣
縣
　
縣
縣
縣
縣
縣
　
縣
縣
縣
縣
縣
　
縣
縣
縣
縣
縣
　
縣
縣
縣
縣
縣

潟
玉
馬
葉
城
　
木
艮
重
知
岡
　
梨
賀
阜
野
城
　
島
手
森
形
田
　
井
川
山
取
根

新
埼
群
千
茨
　
　
栃
奈
三
愛
静
　
　
山
滋
岐
長
宮
　
　
頑
岩
青
山
秋
　
　
橘
石
富
鳥
島

縣
縣
縣
縣
縣
　
縣
縣
縣
縣
縣

　
　
り

山
島
ロ
駒
島
　
川
媛
知
岡
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岡
廣
山
和
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香
愛
高
幅
大

縣
縣
縣
縣
縣

賀
本
崎
鵬
禰

佐
熊
宮
鹿
沖

計纏

陸軍本省及諸官衙ノ分前表官臆別a比シ人員二於テ六百八

十人少数ナルハ部局別ニナシ難キモノヲ省キシニ由ル

　　　74

　　　25

　　　26

8，784

10，011

18，920

　　81

　　15

　　35
　　　9

1，391

1，891

　　25

　　63
　　　6

　　15

55

3，586

70
88

126
125
55

　　48

　721
　113
3，071

　108

177
100
52
14
58

36
247
83

5，292

306
355
261
48
35

2，670

47，994

　　439
　　　20

　　　56

52，184

　　213

　　　24

　　　64

　　　85

23，267

21，499

　　21

　　13

　　12

3，875

9，440

13，361
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　　3

11
　　3

392

496
10
29

　　2

　　9

51

1，048

34
48
83
38
19

20
531
43

654
40

110
79
36

　　9

27

20
73
52

1，916

143
197
172
20
23

2，074

35，642
　　　19

14

38，304

　　　27

　　　　3

　　　31

　　　56

14，030

16，922

　　39

　　11

　　12

3，573
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4，055
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10
14

　　4

449
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12
30
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4

1，10⑪
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23
30
63
24
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　ユ55

　　40
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　　41
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S
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140
17
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148
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65
20
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　　580
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　　414
　　　　5

　　　15

13，580
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　　　9

　　29

　　25

8，069
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1，441
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　　9

　　1
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1，084

　325

4
1
1
5
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6
3

2
1
1
1
皿
4
8
一
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249

2
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2
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萎欝：

丈

部

省

大臣官房…一
專門學務局・・

普通學務局一一

宗教局一……
帝國大畢・…

直轄諸學校…………
帝國圓書館………
中央氣象藁……・・…
臨時緯度観測所…
維新史料編纂事務局
圃術開業試胞噸剤師．，．．．．

試臼委艮其他賭曾

　合　計・

房
一
…
二

官
局
局
局
局

臣
務
工
林
山

大
農
商
山
錬

／畿i

務

省

原籔種製造所…・・
生綜検査所・…・…

種蓄牧場及種牛所
牛疫血清製造所…
工業試験所…・

花莚検査所・

鍍務署…一
水産講習脈・

　合　計・

信

省

大臣官房……………
逓信局…・・
電氣局・・……　…・・…

管船局………一・…
電信燈嚢用品製造所

爲替貯金局…J・…
地方涯信官署・一
航路標識管理所・
海員審判所…
商船學校・一・

　合　計・・

會計検査院
行政裁判所
貴族院事務局

衆議院事務局

朝鮮総督府
墓湾総督府


